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Procedència: Extret dels llibres de la biblioteca d’Avel·lí Artís, donada per l’escriptor. 
 
 
 
 
1. ARTIS I BALAGUER, Avel.lí (pare de Tísner) 
        al seu fill Avel.lí ARTÍS I GENER (TISNER) 
        a Joan MALAGARRIGA i ESTEVE 
 
2. CASTELLS, Víctor 
       assumpte "Pau Casals Premi Nobel de la Pau" 
         Lluís CRUSELLAS 
         Carles OSSORIO i CAPELLA 
         Josep TRUETA 
         CONSELL NACIONAL CATALA de Mèxic (Salvador ARMENDARES) 
         Josep PINEDA FARGAS 
 
3. MATALONGA I MONTOTO, Pere 
   TRIADÚ, Joan 
   SOLER-VIDAL, Josep 
 
4. CALDERS, Pere 
 
5. BASSOLS, Narciso 
   LEVERONI, Rosa 
   SCOTTI, Francesco 
 
6. ELIAS, Elvira (Fills de Feliu ELIAS "l'APA") 
   ELIAS, Jaume 
 
7. BOTA i VILLÀ, Lluís 
   CARNER RIBALTA, Josep 
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8. CAMPS-RIBERA, Francesc 
   SALVAT, Ricard 
 
9. "NYERRA" (Enric CLUSELLAS) 
   CAPDEVILA, Ramon 
 
10. GASCH, Sebastià 
    ESPINÀS, Josep M. 
    CID, Felip 
 
11. GUANSÉ, Domènec 
    FONTSERÈ, Carles 
 
12. JORDANA, Cèsar August 
    JORDANA, Joan (fills de Cèsar) 
    JORDANA, Núria  
 
13. JOCS FLORALS DE LA LLENGUA CATALANA (l'Havana, 1944) 
      PINEDA FARGAS, Josep 
      LABRAÑA, J.M. 
    CONANGLA FONTANILLES,J. 
  
14. CENTRE CATALA DE L'HABANA 
   
 
 
15. AGRUPACIÓ CATALANA D'INVALIDS I MUTILATS DE GUERRA 
      COSTA i CABRE, Manuel (President) 
    CURET, Francesc 
 
16. BATISTA I ROCA, Josep M. 
    BATLLORI, Miquel 
 
17. ARTIS I TOMÀS, Víctor i família 
    ALCANTARA I GUSART, Manuel 
 
18. CANUDAS, Joan B. 
    KOLEV, Svetoslav (Bulgària) 
    BLADÉ i DESUMVILA, Artur  
    BERTRANA, Aurora 
 
19. CABRUJA, Agustí 
    CENTRE CATALA (Santiago de Xile) 
     
20. CARNER, Josep 
    ROURE-TORENT, Josep 
    PI-SUNYER, Cèsar 
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21. "La Nova Revista" 
        FERRER FALGUERAS, LLuís 
        GRUP JOVENTUT CATALANA. Buenos Aires            
        PUJOL, Albert 
        ESCOLA, Josep 
        AMETLLA, Claudi 
        AGUILÓ, F. de S. 
        JOSEPH, Carlos 
        FARRUS SOLA, Pau 
        HURTADO GUERRA, Carlos 
        BUTREM, Dr. M. 
        OLLÉ OLLÉ, Antoni 
        AUDI,Alfred C. 
        PADRÓS CANALS, Andrés 
        LIBRAIRIE-PAPETERIE DE CATALOGNE (Mme. GUAL) 
        ROVIRA, Joaquim 
        PIJOAN, Antoni         
        CARRERES PALET, Joan 
        FRONJOSÀ B., Ing. Joan 
        FONT, M. 
        CAMPS, José A. 
        FRADERA BADELL, G. 
        MORELL BOSCH, Ignasi 
        VILAGRAN, Luis 
        Libreria FONT 
        BARGUÉS, Antoni 
        BLACKBURN, John W. 
        COSTA, Antonio 
        ISERN, Jaume 
        MAS I PERERA, Pere 
        MULET, Guillem 
        FARRERAS I DURAN, Francesc de P. 
        GUINART, Miquel 
        CORTINES, A. 
        VIVES, Llorenç 
        MESTRE, Dolors, Vidua P. FABRA 
        SERRA I MORET, Manuel 
        Distribuidora SELECTA 
        PEYPOCH, Ramón 
        RIMBAU, P. Manuel 
        PONS, Eugeni 
        Edicions PROA 
         
22. FERRAN, Àngel 
    FRANCÈS, Josep M. 
    FOIX, Pere 
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    GRANIER-BARRERA, Emili 
 
 
23. GASSOL, Ventura 
    LEÑERO, Vicente 
 
24. INSTITUT CATALA DE CULTURA. ORFEÓ CATALÀ. Mèxic 
 
25. MORATÓ, Joaquim 
    SANTALÓ, Marcel 
  
26. PUJOLÀ, Frederic 
    SERRA I MORET, Manuel 
 
27. Condolences per la mort del seu pare 
 
       BEGUERISSE, Pedro jr 
       FERRER DOMINGO, J. 
       GILABERT ROMAGOSA, Antoni 
       GUILANYÀ, Pere 
       JUST, R.  
       MAS I PERERA, Pere 
       O'FARRILL, Rómulo, jr 
       P. DE NEGURI, Emili 
       PI-SUNYER, August 
       PI-SUNYER, Pere 
       POBLET I GUARRO, Josep M. 
       VILAR CANALES, Pelai 
        
28. TASIS, Rafael 
 
29. TRUETA, Josep 
    SALA, Carles 
    VENTURA SUREDA, J.  
 
30. VENTALLÓ, Joaquim 
     
31. BAS I BLASI, Martí 
    PI-SUNYER, Pere 
 
32. VILA, Marc Aureli 
    VILA, Maria 
    BARTRA, Agustí 
    MURIÀ, Anna 
 
 
33. OLIVER, Joan 
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    MANENT, Albert 
 
34. COLOME, Delfí 
    BRUGUERA, Llibertat 
    NAVARRA, Pep 
 
35. OZ, Amos 
    FUSTER, Joan 
     
36. FERRAN DE POL, Lluís 
 
37. CARBÓ, Joaquim 
    CRUELLS, Manuel 
 
38. FERRER, Miquel 
    CARDONA, Oswald 
    DOLÇ, Miquel 
    FANER, Pau 
 
39. P.E.N. (International) 
       ELSTOB, Peter 
       PATERSON, Elizabeth 
 
40. BENGUEREL, Xavier 
    BARRERA, Heribert 
    BOZZO, Joan-Lluís 
           
41. C.E.N. Circulo de Estudios Nacionalitarios. Mèxic 
 
42. CONCURSO INTERNACIONAL PAU CASALS 
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 INDEX DE L'EPISTOLARI D'AVEL⋅LI ARTIS I GENER (TISNER)¡Error! Marcador 
no definido. 
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AMETLLA, Claudi, 21 
ARMENDARES, Salvador, 2 
ARTIS i BALAGUER, Avel⋅lí, 1 
ARTÍS I GENER, Avel.lí , 1 
ARTIS I TOMÀS, Víctor, i família, 17 
AUDI, Alfred C., 21 
BARGUÉS, Antoni, 21 
BARRERA, Heribert, 40 
BARTRA, Agustí, 32 
BAS i BLASI, Martí, 31 
BASSOLS, Narciso, 5 
BATISTA i ROCA, Josep M., 16 
BATLLORI, Miquel, 16 
BEGUERISSE, Pedro, jr., 27 
BENGUEREL, Xavier, 40 
BERTRANA, Aurora, 18 
BLACKBURN, John W., 21 
BLADÉ i DESUMVILA, Artur, 18 
BOTA i VILLÀ, Lluís, 7 
BOZZO, Joan-Lluís, 40 
BRUGUERA, Llibertat, 34 
BUTREM, Dr. M., 21 
C.E.N. (Circulo de Estudios Nacionalitarios)(Mèxic), 41 
CABRUJA, Agustí, 19 
CALDERS, Pere, 4 
CAMPS, José A., 21 
CAMPS-RIBERA, Francesc, 8 
CANUDAS, Joan B., 18 
CAPDEVILA, Ramon, 9 
CARBÓ, Joaquim, 37 
CARDONA, Oswald, 38 
CARNER, Josep, 20 
CARNER RIBALTA, Josep, 7 
CARRERES PALET, Joan, 21 
CASTELLS, Víctor, 2 
Centre Català de l'Habana, 14 
Centre Català de Santiago de Xile, 19 
CID, Felip, 10 
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CLUSELLAS, Enric, 9 
COLOME, Delfí, 34 
CONANGLA FONTANILLES, J., 13 
Concurso Internacional Pau Casals, 42 
Condolències per la mort del seu pare, 27 
Consell Nacional Català de Mèxic, 2 
CORTINES, A., 21 
COSTA, Antonio, 21 
COSTA i CABRE, Manuel, 15 
CRUELLS, Manuel, 37 
CRUSELLAS, Lluís, 2 
CURET, Francesc, 15 
Distribuidora Selecta, 21 
DOLÇ, Miquel, 38 
Edicions Proa, 21 
ELIAS, Elvira, 6 
ELIAS, Jaume, 6 
ELSTOB, Peter, 39 
ESCOLA, Josep, 21 
ESPINÀS, Josep M., 10 
FABRA, P., viuda. V.: MESTRE, Dolors 
FANER, Pau, 38 
FARRERAS i DURAN, Francesc de P. 
FARRUS SOLA, Pau, 21 
FERRAN, Àngel, 22 
FERRER, Miquel, 38 
FERRAN DE POL, Lluís, 36 
FERRER DOMINGO, J., 27 
FERRER FALGUERAS, Lluís, 21 
FOIX, Pere, 22 
FONT, M., 21 
FONTSERÈ, Carles, 11 
FRADERA BADELL, G., 21 
FRANCÈS, Josep M., 22 
FRONJOSÀ B., Ing. Joan, 21 
FUSTER, Joan, 35 
GASCH, Sebastià, 10 
GASSOL, Ventura, 23 
GILABERT ROMAGOSA, Antoni, 27 
GRANIER-BARRERA, Emili, 22 
Grup Joventut Catalana (Buenos Aires), 21 
GUAL, Mme., 21 
GUANSÉ, Domènec, 11 
GUILANYÀ, Pere, 27 
GUINART, Miquel, 21 
HURTADO GUERRA, Carlos, 21 
Institut Català de Cultura. Orfeó Català (Mèxic), 24 
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ISERN, Jaume, 21 
Jocs Florals de la Llengua Catalana (l'Havana), 13 
JORDANA, Cèsar August, 12 
JORDANA, Joan, 12 
JORDANA, Núria, 12 
JOSEPH, Carlos, 21 
JUST, R., 27 
KOLEV, Svetoslav, 18 
LABRAÑA, J.M., 13 
LEÑERO, Vicente, 23 
LEVERONI, Rosa, 5 
Librairie-Papeterie de Catalogne, 21 
Libreria Font, 21 
MALAGARRIGA i ESTEVE, Joan, 1 
MANENT, Albert, 33 
MAS i PERERA, Pere, 21, 27 
MATALONGA i MONTOTO, Pere, 3 
MESTRE, Dolors, 21 
MORATÓ, Joaquim, 25 
MORELL BOSCH, Ignasi, 21 
MULET, Guillem, 21 
MURIÀ, Anna, 32 
NAVARRA, Pep, 34 
NEGURI, Emili P. de, 27 
Nova Revista, La, 21 
NYERRA, 9 
O'FARRILL, Rómulo, jr., 27 
OLIVER, Joan, 33 
OLLÉ OLLÉ, Antoni, 21 
OSSORIO i CAPELLA, Carles, 2 
OZ, Amos, 35 
P.E.N. Club, 39 
PADRÓS CANALS, Andrés, 21 
PATERSON, Elizabeth, 39 
PEYPOCH, Ramón, 21 
PI-SUNYER, August, 27 
PI-SUNYER, Cèsar, 20 
PI-SUNYER, Pere, 27, 31 
PIJOAN, Antoni, 21 
PINEDA FARGAS, Josep, 2, 13 
POBLET i GUARRO, Josep M., 27 
PONS, Eugeni, 21 
Premi Nobel de la Pau: Pau Casals, 2 
PUJOL, Albert, 21 
PUJOLÀ, Frederic, 26 
RIMBAU, P. Manuel, 21 
ROURE-TORENT, Josep, 20 
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ROVIRA, Joaquim, 21 
SALA, Carles, 29 
SALVAT, Ricard, 8 
SANTALÓ, Marcel, 25 
SCOTTI, Francesco, 5 
SERRA i MORET, Manuel, 21, 26 
SOLER-VIDAL, Josep, 3 
TASIS, Rafael, 28 
TISNER, 1 
TRIADÚ, Joan, 3 
TRUETA, Josep, 2, 29 
VENTALLÓ, Joaquim, 30 
VENTURA SUREDA, J., 29 
VILA, Marc Aureli, 32 
VILA, Maria, 32 
VILAGRAN, Luis, 21 
VILAR CANALES, Pelai, 27 
VIVES, Llorenç, 21 
                 
                                Barcelona, 31 d'octubre de 1994        
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